
Střešní výlez univ. otv. L/P dřevěný 3sklo WVR V8 47x73 integr.
Lemování EPDM
Popis produktu

VERSA WVR V8 RESET výlezové okno je vyrobeno z impregnovaného lepeného borovicového dřeva,
na křídlovém rámu je madlo otevírající křídlo (umožňuje jeho otevření ve 3 polohách) a omezovač
zavření, aby se křídlo v otevřené poloze nekontrolovaně nezavíralo. Součástí vybavení výlezu je
kominický práh - efektivní ochrana dřeva při výstupu skrz výlez na střechu. Křídlo výlezu může mít
panty nalevo nebo napravo - záleží na uživateli a na situaci vně střechy. VERSA WVR V8 lze
namontovat na střechy, se sklonem od 5 do 75 stupňů do libovolných střešních krytin (univerzální
EPDM lemování). Výlezy je možné montovat vedle sebe do sestavy při použití stejného
lemování(integrovaného). Není tedy potřeba objednávat zvlášť lemování pro sestavy. Mezi výlezy
montovanými do sestavy vedle sebe se počítá s mezerou 10 cm.

Produktová karta

Varianty

Název Kód EAN Jednotka

Střešní výlez univ. otv. L/P dřevěný 3sklo WVR V8 47x73 integr. Lemování EPDM 5907198600119 5907198600119 ks

Technické údaje

Údaj Hodnota

Výrobce Okpol

Hmotnost 20.2 kg

Číslo celního sazebníku 44181950

Velikost 47x73 cm

Materiál dřevo

Typ okna 3-sklo

Vytvořeno dne: 13.03.2024

EGIBI s.r.o.
Revoluční 910/20
794 01 Krnov
Česká republika

Korespondenční adresa
Karla Čapka 25
794 01 Krnov
Česká republika

IČO: 02175461 +420 603 192 945
obchod@egibi.cz

www.egibi.cz


